

کرمانشاه مقاوم‌تر شده است - ایسنا

[ad_1]



یک سال بعد از زلزله ۷.۳ ریشتری ۲۱ آبان سال گذشته استان کرمانشاه با ۶۲۱ فوتی و ۷۶ هزار مصدوم، شب گذشته پس‌لرزه مهیب ۶.۴ ریشتری مجدداً این استان را لرزاند اما تا ساعت ارسال این گزارش تنها تخریب چهار واحد تجاری گزارش شده و با توجه به بازسازی سال گذشته، سایر خسارت‌ها جزئی بوده است و فوتی هم نداشتیم.

به گزارش روابط عمومی گروه تجاری ققنوس، شب گذشته، یکشنبه ۴ آذرماه ساعت ۲۰:۰۷ زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۶.۴ ریشتر در عمق ۷ کیلومتری زمین، استان کرمانشاه حوالی سرپل ذهاب را لرزاند. مسوول شبکه لرزه‌نگاری استان کرمانشاه گفت که زلزله شب گذشته پس‌لرزه زلزله آبان سال گذشته بود. طبق آخرین آمار ۷۷۱ نفر بر اثر زلزله شب گذشته استان کرمانشاه، تا ساعت ۱۰ امروز (۵ آذر) به مراکز

درمانی استان مراجعه کرده‌اند. اما هنوز هیچ آمار فوتی گزارش نشده است.

در ساعات اولیه در برخی از نقاط گاز و برق قطع و آب کدر شد که شب گذشته برق وصل شد و طبق گزارشها تا ظهر امروز مشکل قطعی گاز کل مناطق زلزله‌زده نیز برطرف شده است. اما بر اساس اعلام وزارت نیرو، کدورت آب در گیلان غرب بالاست. جزییات را اینجا بخوانید.

فوتی نداشتیم؛ خدا را شکر

اما رییس ستاد بازسازی مناطق زلزله‌زده کرمانشاه به روابط عمومی گروه تجاری ققنوس گفت: هیچ گزارشی مبنی بر تخریب کامل واحدهای مسکونی بر اثر زلزله شب گذشته کرمانشاه گزارش نشده و فقط چهار واحد تجاری قدیمی‌ساز تخریب شده‌اند که خسارات جانی نداشته است. متن صحبت‌های رضا خواجه‌ای را اینجا مشاهده کنید.

زلزله دیشب پس‌لرزه پارسال بود

زلزله ۶.۴ ریشتری شب گذشته پس‌لرزه زلزله آبان سال گذشته بود. این صحبت را فرهاد فروزی - مسئول شبکه لرزه‌نگاری استان کرمانشاه - بیان کرده است. او گفت: اگرچه محل گسل این زلزله کمی با گسل زمین‌لرزه بزرگ آبان سال گذشته فاصله دارد، اما در همان زون گسلی خردشده قرار گرفته و پس‌لرزه همان زلزله محسوب می‌شود.

پاسخ به چند سوال کلیدی درباره کارت سوخت

از اخبار زمین‌لرزه به یکی از مهم‌ترین موضوعات روز یعنی کارت سوخت برویم. ثبت‌نام کارت سوخت المثنی طبق اعلام شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی، از روز شنبه آغاز شده و تا ۲۴ آذرماه ادامه دارد. در این میان چند سوال کلیدی درباره نحوه بازیابی رمز، ثبت‌نام کارت سوخت برای خودروهای خارجی و... از سوی متقاضیان مطرح شده که روابط عمومی گروه تجاری ققنوس در این گزارش سعی کرده به آنها پاسخ دهد.

از سوی دیگر وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، نحوه اتصال کارت سوخت به کارت بانکی را اعلام کرد. محمدجواد آذری جهرمی گفت که ۵۵ درصد نازل‌های پمپ بنزین‌ها به سیستم‌های متمرکز ما متصل شده‌اند و ۴۵ درصد نازل‌ها به دستگاه‌های POS (پرداخت) متصل هستند. وی با بیان این‌که افراد باید درخواست خود برای اتصال کارت سوخت به کارت

بانکی را ارائه دهند، گفت: پس از اعلام درخواست، طرف دو ساعت این کارت قابل استفاده است. تنها ۳۳۰ میلیارد تومان هزینه صدور کارت بوده که این هزینه در این روش صرفه جویی می‌شود. همچنین در هزینه‌ی توزیع و وقت مردم هم صرفه جویی خواهد شد.

ثبات قیمت‌ها در بازار سکه و طلا

بازار طلا و سکه در روزهای گذشته، روند نزولی به خود گرفته و امروز نسبتاً ثابت بود. بر اساس اعلام ابراهیم محمدولی - رییس اتحادیه طلا و جواهر - امروز قیمت هر عدد سکه طرح جدید تمام بهار آزادی ۳ میلیون و ۹۹۰ هزار تومان و سکه طرح قدیم نیز ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان است. همچنین نیم‌سکه دو میلیون و ۵۰ هزار تومان، ربع سکه یک میلیون و ۱۷۵ هزار تومان و سکه گرمی ۶۶۱ هزار تومان در بازار امروز معامله می‌شود. محمدولی این را هم گفت که پیش‌بینی می‌شود همچنان روند کاهشی قیمت‌ها در این بازار ادامه داشته باشد که البته مشروط به نگاه و سیاست‌گذاری‌های مسئولان است.

هنر کنیم قدرت خرید مردم را نگه داریم

زمزمه‌های افزایش ۲۰ تا ۲۵ درصدی حقوق را با توجه به افزایش نرخ تورم با یک کارشناس اقتصادی بررسی کردیم. حمید نجف به روابط عمومی گروه تجاری ققنوس گفت که معتقدم که افزایش ۲۵ درصدی به هیچ عنوان هزینه‌های زندگی را پوشش نخواهد داد و هنر کنیم بتوانیم قدرت خرید مردم را برای سال آینده نگه داریم.

مبلغ وام مسکن افزایش می‌یابد؟

کاهش سهم پوشش‌دهی تسهیلات مسکن قیمت منازل مسکونی، مسئولان بانک مرکزی را به بررسی این موضوع وا داشته و این احتمال می‌رود که در آینده نزدیک، رقم این تسهیلات افزایش پیدا کند. در این شرایط جزییات پرداخت تسهیلات بانک مسکن در هفت ماهه نخست سال جاری را بررسی کردیم که نشان می‌دهد نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از ۳۵ درصد افزایش یافته است.

انتهای پیام

[ad_2]